Informacije o proizvodu
GORENJE aparat za kafu GSACM20W
Tehnoteka je online destinacija za upoređivanje cena i karakteristika bele tehnike,
potrošačke elektronike i IT uređaja kod trgovinskih lanaca i internet prodavnica u Srbiji.
Naša stranica vam omogućava da istražite najnovije informacije, detaljne karakteristike
i konkurentne cene proizvoda.
Posetite nas i uživajte u ekskluzivnom iskustvu pametne kupovine klikom na link:
                               1 / 4
Skuvajte svoj
jutarnji užitak
Pamćenje
podešavanja
Preciznost pri
svakom dodiru
Mlaznica za penu
kao u kafeteriji
Prilagođen
vašem ukusu Lak za čišćenje
GSACM20W
1/2
                               2 / 4                               1 / 2                               2 / 4
Opšte
Vrsta aparata: Aparat za kafu Priprema kafe: Ručno
Posuda za kafu u zrnu: Exterior
Efikasnost
Zapremina posude za vodu: 2.5 L
Karakteristike
Podesivi programi:
Adjustable coffee mill, Porcije,
Quantity of coffee powder per
cup, Adjustable coffee strength
Vrsta pica: Espresso, Dupli espresso,
Large cup, Tea, Cappuccino
Pravljenje mlečne pene: Da Način pripremanja kafe: Kafa u zrnu
Skidajući rezervoar za vodu za
lako održavanje: Da Broj šolja istovremeno: 2
Čišćenje
Program za čišćenje: Da
Tehnički podaci
Priključna snaga: 1550 W Širina proizvoda: 316 mm
Visina proizvoda: 410 mm Dubina proizvoda: 350 mm
Visina pakovanog proizvoda: 366 mm Širina pakovanog proizvoda: 422 mm
Dubina pakovanog proizvoda: 460 mm Prilagođavanje finoće mlevenja: Da
Odvod pare: Da Pritisak pumpe: 20 bar
Neto težina aparata: 7.9 kg Bruto težina aparata: 10.1 kg
Šifra proizvoda: 747145 BAR kod: 3838783051035
2/2
                               3 / 4
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                               2 / 2                               3 / 4
Ovaj dokument je originalno proizveden i objavljen od strane proizvođača,
brenda Gorenje, i preuzet je sa njihove zvanične stranice. S obzirom na ovu
činjenicu, Tehnoteka ističe da ne preuzima odgovornost za tačnost,
celovitost ili pouzdanost informacija, podataka, mišljenja, saveta ili izjava
sadržanih u ovom dokumentu.
Napominjemo da Tehnoteka nema ovlašćenje da izvrši bilo kakve izmene ili
dopune na ovom dokumentu, stoga nismo odgovorni za eventualne greške,
propuste ili netačnosti koje se mogu naći unutar njega. Tehnoteka ne
odgovara za štetu nanesenu korisnicima pri upotrebi netačnih podataka.
Ukoliko imate dodatna pitanja o proizvodu, ljubazno vas molimo da
kontaktirate direktno proizvođača kako biste dobili sve detaljne
informacije.
Za najnovije informacije o ceni, dostupnim akcijama i tehničkim
karakteristikama proizvoda koji se pominje u ovom dokumentu, molimo
posetite našu stranicu klikom na sledeći link:
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                               4 / 4